


























































































































Razón Social:  FUNDACION PRO BONO  Pág. 2
RUT: 65.056.990-3 11/07/2024
Dirección: AVDA.BUSTAMANTE 26 PISO 6 26 , Santiago
Giro: DIFUNDIR ASESORAR PROMOVER Y FOMENTAR LA PRESTACION DE SERVICIOS VOLUNTARIOS
Rep. Legal: MACARENA RAVINET LYON
RUT Rep. Legal: 9.380.130-K
 
 

Estado de Resultado Clasificado 2023

Al 31 dic 2023

Cód. Cuenta Cuenta Saldo

  3-01-06-48         Otros (2.704.814)
  3-01-06-51         Reuniones Internas (2.383.206)
  3-01-06-52         Gastos Area Fortalecimiento (2.029.340)
  3-01-06-54         Gastos Area Vinculacion Con el Medio (776.609)
  3-01-06-57         Gasto Proyecto Constitucional (35.700)
  3-01-06-60         Gasto Proyecto Caf (6.775.721)
  3-01-06-61         Gastos Eventos Deportivos (3.533.160)
  3-01-06-62         Gastos Consultaria de Infromatica y Gestioin (2.236.080)
  3-01-06-63         Gastos Regalos de Navidad (283.500)
  3-01-06-64         Gastos Almuerzo (986.948)
  3-01-06-65         Proyecto Habilidad Vance Center (67.792)
  3-01-06-66         Gasto Proyecto Icnl (10.719.106)
  3-01-07-00      Depreciación del Ejercicio (518.708)
  3-01-07-01         Depreciación del Ejercicio (518.708)
  3-02-00-00   Resultado No Operacional 15.946.249
  3-02-01-00      Ingresos Financieros 33.847.805
  3-02-01-04         Resultado Fondos Mutuos 370.474
  3-02-01-05         Intereses por Depósitos a Plazo 13.459.374
  3-02-01-11         Resultado Invesion Dolar 20.017.957
  3-02-03-00      Otros Ingresos Fuera de la Explotación 234.285
  3-02-03-04         Otros Ingresos 234.285
  3-02-05-00      Gastos Financieros Bancarios (19.384.565)
  3-02-05-06         Costo Inversion Dolar (19.384.565)
  3-02-06-00      Gastos Financieros Otros (219.609)
  3-02-06-05         Intereses Pagados (Security) (219.609)
  3-02-09-00      Corrección Monetaria 213.264
  3-02-09-01         C.M. Activos 256.100
  3-02-09-05         C.M. Pasivos (42.836)
  3-02-10-00      Diferencia de Cambio 1.255.069
  3-02-10-01         Diferencia de Cambio 1.255.069
    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (34.839.971)

(34.839.971)

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por 
el contribuyente, quien expresamente suscribe. 

Contador: Sr(a/ta). OSVALDO LEPE JEREZ RUT: 4.822.500-4 Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). MACARENA RAVINET LYON RUT: 9.380.130-K Firma
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Cú1 6s.056 eeo-3
ÉYJ""ion' lY.Eli§ltUásli3?:dif;3,,i3,iiHinT*roR LA 

'RESTACT.N 
DE sERvrcrcls voluNrARros

ñáp. r-"srl, tuIACARENA RAVINET LYON

nür nep. Legal 9.380.130-K

Balance General I Golumnas 2023

Al 31 dic 2023

Résultado

Gananc¡a

Resultado

Pérdida
lnventar¡o

Pasivo
lnventário

Activo
Saldo

Acreedor

Saldo

DeudorCréditosDébitos§uentas§ódigo
11.304.040

248.940.769

10.s84.145

1.226.934

457.942

5.271.296

7.481.499

19.000

432 965

227.631

349.384

46.892.483

2j20.291

3.030.940

735760

1 095 319

1.244.341

1 691.280

1.478.567

658.308

35.OOO

'1 tl I U. JOó

2.704 414

2.383.206

2.A29.340

35.700

é 174.721

2.236.080

283.500

986.948

67.752

7

101 .1

ot¿

491

518.708

3.533.1

'i0 7i9.1

581 112

482 096

11

248.940.769

7.481.499

19.000

101.150

227.631

349.384

46.892"483

212A291

2.029.340

283.50C

986.948

67.792

10.719 106

51 8.708

35.000

10.s84.

1.22§.534

5.271.296

457.

096

3.ü30.940

617

491

2"704.81

35.700

6.775.721

3.533 160

cot.

482

735 760

1 .095.319

1244.341

'1 691 280

1.478.567

11

41.650

248.940 769 i

10.984.1 45

1.226.934

7.494.399

Á 171 
'OA

432.965

227.631

349.384

46 892 483

2j20 291

6.775.721

3.533.160

283 500

986.948

67.752

10.71g.i 06

7.

35.000

35.

2.704.814

457

581.11

482.096

735.

r.oYi

2.029.340

776.609

13.000

101 .150

3 072 590

61 7.430

1 095.319

1.244.341

1.478.567

491.000

lngresos Proyecto Caf (DeP)

Sueldo

Otros Bcncc hcPonibles

Leyes Sociales

Otros Haberes No lmPonibles

Finiqultos

Gastos Generales (Caja Chica)

Honorar¡os Profesionales

Gastos Bancariss

Arriendos

Gastos Legales Y Notariales

fi¡lantencion Y ReParacion

Gastos ComPutacionles

lmprenta y Utiles de oficina

TeiC'ünü e lirteinÉt

I Gastos Comunicacionales

Gastos Agua Purificada

Gastos de Eventos

Gastos Cena Anual

Gastos Desafio Pro Bono

Gástos Réd Prú Búnü iñtÉináü¡on

fraslado Reuniones

Gastos Varios Pro Bono

Merchadistng

[Vlarcas

Gastos de Viajes lnternacionales

GasLos Comunidacl Ür g.Soirdarias

Mobiliario

Hosting Y Corredores Electron¡co

L4oto BoY

G¿stos Area Corporativa

Gastos Area Personas Naturales

Regaios CorPorativos

0trou

Reuniones lnternas

Gastos Area Fortaleclmiento

Gastos Area V¡nculacion Con el M

Gasto Proyecto Constitucional

Gasto Proyecro eai

Gastos Eventos DePortivos

Gastos Consultaria de lnfromatica

Gastos Regalos de Navidad

Gastos Almuerzo

Proyecto Hab¡l¡dad Vance Center

Gasto Proyecto icni

Depreciación del Ejercicio

3-0'1 -01-32

3-01 -03-01

3-01-c3-03

3-01 -03-1 4

3-01 -03-1 5

3-01 -03-1 6

3-01 -06-01

3-01 -06-02

3 Cl-Ce 04

3-01 -06-Ü8

3{1-06-10

3-0 1 -06-11

3-01 -06-1 3

3-01 -06-1 4

3-01 -06-1 I
3-01 -06-1 9

3-01-06-20

3-01 -06-21

3-01 -06-22

3-01 -06-25

3-0'i -06-26

3-01-06-27

3-01 -06-28

3-01 -06-34

3-C1 -06-35

3-01 -06-36

3-01 -06-38

3-01 -06-42

3-01 -06-43

3-01 -06-44

3-01 -06-45

3-01 -06-46

3-ü't-06-47

3-01 -06-48

3-01-06-51

3-01 -06-52

3"01-06-54

i ¡-0,,-oo-sz

$ü1-Ú6-6Ü

3-01 -06-61

3-01 -06-62

3-01 -06-63

3-01 -06-64

3-01-,36-65

3-0i -ú6-66

3-01 -07-01

I L,t tL

1 .üi ú.36Ü
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[[.J;"i0"' áYr"fi,o*'ltUá§Iifr?:difi3,iÉ,i ?Hñ't="-rAR LA pRESrAcroN DE sERvrcros voLUNrARros

ñáñ. leoal' MACARENA RAVINET LYoN

nÜf n"p. Legal: 9.380.130-K

Balance General 8 Columnas 2023

Al 31 dic 2023

Resultado

Ganancia

Resultado

Pérdida

lnvéntario

Pas¡vo

lnventário

Activo

§aldo

Acreédót

saldo

DeudorDebitosCu€ntasCódigo

266.073.063

5úü.5.45

200.000

26.05A.221

6. 139.000

8.224.337

3.843.750

1 0.893.848

2.53i

1 453.967

929.O24

4.000 000

86 673

3_ tcc.¿v¿

1 500.750

488.369

8.082.959

601

22.354

2A4.715

74.7i

385 530

78.A8O.221

63.997.662

5.600.202

30.510

4.635.326

-1¡

522.OOO

8.900.61

I _t5t

600.005

1.500.750

488.369

8.082.959

266"073.063

200.000

26.A5A.22'1

6.'139.000

8.224.337

10.893.848

oao ñrn

86.573

601

3.

284.

laót

74.7't3

78.080.221

63.997.662

8.900.619

t -¿ot

600.005

5.600.202

4.635.326

522.000

ól

6-21.419.206

11.762.739

26.857.983

29 668.260

6.718.813

31

2.O83.487

1 4. 1 99.856

3.870.000

95 255

30.0ü3.224

17.336.825

6.878.326

5 303.401

3.498.054

¿_3t ¿v43

5.600.202

on1

495.

823-529

7.

30.51

roa

JUI

91L

3.666.41

1.225.425

1.663

543.338.985

11.762.739

17.957.364

29.068.255

2.A83.487

15.128.876

266 568.861

503.545

200.000

6.139.000

8.224.337

3.843.750

7A3.425

108.

3.102.1

3.537.454

¡ vJ.

7.366.695

18.837

o{ o

3 520.408

2.446.

3.951.1

26.881

2.531

3.870.000

97.020

,q 60ñ

8.082.959

Banco SecuritY

Bancc Securi§ Cta 22

Depósitos a Plazo

Fondos Mutuos

Fondos Mutuos Dolar

Caja Dolar

Clientes

lAnticipos de Sueldo

Anticipo a Proveedores

Antic¡po de Honorarios

Fondos por Rendir

Cta.Cte.Personal

Cuentas por Cobrar

Pago-s Ptovi§;onale§ Men3uaie§ (

l.V.A. Crédito Fiscal

Equipos ComPUtacionales

Irluebles y Utiles

Dep. Acum. EquiPos ComPutacio

Remuneraciones Por Pagar

Cuentás por Pagar

Honorarios por Pagar

Prestamo Por Pagar

Proveedores

Anticipos de CI¡entes

Provision PPm

Afp

lsapres

lps Prev¡sion

Segúro Cesantia

Apv Seg de Vida SecuritY

l.V.A. Débito Fiscal

¡mpuesto cie Retencion

lmpuesto Único Al Traba.lor

Retencion 3o/o Par Prestamo

Revalorizacion Cap¡tál Propio

Resultados Acumulados

Membresia Estudios

Membresia Abogados indivlciuaies

Charlas

I Evento Anual

Aportes Cyrus Vance Center

Aportes Organizaciones

Ingresos Eventos Deportivos

ingresos Donaciones

ingresos Proyecto lcnl

cqa1 -01 -01 -01

1 -01 -01-04

1 -01 -01 -05

1,01 -02-01

1 -01 -02-03

1 -01 -02-04

1 -01 -02-05

1 -01 -04-03

1 -01 -0G-04

1 -01 -06-05

1 -01 -06-06

1-01-06"07

1 -01 -06-1 2

1 -01 -06-99

1 -01 -09-02

1 -02-03-03

1-A2-A3-O4

1-A2-O7-07

2-O1-06-02

l-u i -uo-uo

2-01 -06-04

2-01 -06-09

2-01 -06-11

2-01 -09-02

2-01 -1 0-99

z-A-t-f -42

2-01 -1 1 -03

2-01 -1 1 -05

2-01 -1'1 -11

2-A1-11-12

2-O1-12-O1

7-Ai-12-C2

2-01-1 2-03

2-01-12-05

2-03-02-01

)_n1i)-O)

3-0'1-01"03

3-ú'r -Ü1-Ü6

3-01-01-'10

3-O1 -C1 -1 2

3-01 -01 -20

3-A1-O1-22

3-01-a|-27

3-0i -0i -28

3-0'1-01-31

créditos

1.
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5líJó"'un, áY.r,trll-ultXg6f6¡¡3,i3* $Hñ'tá-rAR LA pRESrAcroN DE sERvrcros voLUNrARros

ñáJ. r-uqrl, MACARENA RAVINET LYON

nÜr n"É. Legal: 9.380.130-K

Balance General I Columnas 2023

AI 31 dic 2023

Resultado

Ganarcia

Resultado

Párdida

lnventario

Paslvo

lnventário

Activo
Saldo

Aereédor

Saldo

DeudorcréditosDébitoscuentáscódigo

13.459.374

tf,o.

19.384.565

21 9.609

42.836

13.459 374

256 1

á nt7

19.384.565

21 9.603

42.836

256.100

37A.474

234.285

ai oía

219.609

Resultado Fondos I\,4utuos

lntereses Por Depósitos a Plazo

Resultadc lnvesicn Dolar

Otros lngresos

Costo lnversion Doiar

lntereses Pagados (Security)

C.lVl. Activos

C.M. Pasivos

Diferencia de Cambio

3-02-01 -04

3-02-ü1 -05

a 
^a§1-14

3-02-03-Ü4

3-02-05-06

3-02-06-05

3-02-09-01

3-02-09-05

Sub Total

Pérdida

TOTALES

1.585.328 238 1 585.328 238 570.547 026

0

1.585.328.238 1.585.328.238 570547 A26

570.547.A2A

0

57A 547.A26

164 342.743

34.839.971

199.182.674

199.182 674

199 182.674 4A6.2A4.323

406204.323 371.364-352

34.83S.971

Todainformaciónutilizadaparalae|aboracióncontabledeesteinformeha
sidosuministradacomofidedignaporelcontribuyente,quien

€xpresamente suscribe.

Contador: S(alta)' OSVALDO LEPE JEREZ RUt 4.822.500-4

Rep. Legal: §(afta). MACARENA RAVINET LYON RUT:9.380.130-K Firma

Lit

1.255.0@
1
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[[ili0"' áY¡fify§mUáüliá?R'3ff3,iÉ* $?Hil'tá-rAR LA pRESrAcroN DE sERvrcros voLUNrARros

ñáp. r-"srr, MACARENA RAVINET LYON

nUt nep. Legal: 9.380.130-K

Balance Clasificado 2023

AI 31 dic 2023

SaldoCuentaCéd. Cuenta

I 5F,7|1¡ 7 134*

7§.075.005

385.530

78.080.221

609.254

(1.453.967)

162.888.736

74.7131

284.7',!5

151 .'.rd,:1"ili'i'j

(34.83e.971)

(34.839.971)

6.123

3"181

(1

92S

4.635.357

4.635.326

31

63.997.662

8.S00.619

7.231

600.005

600.005

522.000

1.663

5.600.202

1 002.959

972.449

30.510

3. /43.§ 1U l

3.155.202
1.500"750

488.369

601.549

381.782

22.354

11 '145.11ú

5.015.693

4.000.000

86.673

i.aoi)

ACTIVOS

A*lir¡c;s üi¡*t"¡lant*s

*isponible
Caia

Banco SecuritY

Banco Secur§ Cta 22

Depósiios a Piazo

Depósitos a Plazo

Fondos Mutuos Dolar

Caja Dolar

Deudores Por Ventas

Clientes

Deudores Varios

AnticiPo de Honorarios

Fondos Por Rendir

Cuentas Por Cobrar

lmpuestos Por RecuPerar

Pagos Provisionales Mensuales (Ppm)

l.V.A. Crédito Fiscal

lrr";tilr:s i:iil¡:
Maquinaria Y EquiPos

EquiPos GomPutacionales

Muebles y Utiles

Depreciación Aoumulada

Dep. Acum. Equipos Computacionales

TOTALACTIVOS

PASTVOS

Pasivos Circulantes

Cüentas por Pagar del Giro a Corto Plazo

Honorarios Por Pagar

Prestamo Por Pagar

Proveedores

Provisiones

Proüsion PPm

Retenciones

Afp

lsapres

lps Prevision

Seguro Cesantia

lmpuestos Por Pagar

l.V.A. Débito Fiscal

Impuesto de Retencion

lmpuesto Único Al Trabajor

ü{ttÍl!1rrÍla

Resultado del Ejercicio

Resultado del Ejercicio

't-01-00-00

t-01-01-00
1-01-01-01

1-01-01-04

1-01-01-05

r-01-02-00

1 -01 -02-01

1-0't-02-04

1 -01 -02-05

1 -01 -04-00

1 -01 -04-03

r -01 -06-00

1 -01 -06-06

1 -01 -06-07

1 -01 -06-99

1 -01 -09-00

1 -01 -09-01

1 -01 -09-02

"r *i-'{i{i-tl::":

1 -02-03-00

1-02-03-03

1-02-03-04

1-02-07-00

I 1-02-07-07

;l:'i]i "."i*-|;i:

2-01-06-04

2-S1 -06-09

2-01 -06-1 1

1.U I. I U-UU

2-01 -1 0-99

2-0'i,11-0ü
2-01-11-02

2-01 -1 1 -03

2-01 -1 1 -05

2-01-1'l-11

2-01-'12-00

2-01-12-A1

2-ü1-12-02

2-O1-12-O3

":1-i.'.j i.ll.rilil

3-05-01 -00

3-05-01 -01
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[[.];"i0", áY."figy§nU3§IiÉ?i3ff3,Í3*$Hñ't-rAR LApRESrAcroN DE sERvrcros vCILuNrARros

ñáp. r-"s"1, MACARENA RAVINET LYON

nÚr nep. Legal: 9.380.130-K

Balance Clasificado 2023

Al 31 dic 2023

Toda información utilizada para la elaboracién contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el

contribuyente, quien expresamente suscribe'

Contador: S(alta). O$VALDO LEPE JEREZ RUt 4.822.500-4

Rep. Legal: Sr(alta)' MACARENARAVINET LYON RUT:9.380.130-K Firma

SaldoCuentaCód. Cuenta

8.S82.$59

8.082.S59

178.500.638

162.888.736

Rese¡va Rev. De SaPital

Revalorizacion CaPital ProPio

Ufilidad o Pérdida Neta del Peri*do

Resultados Acumulados

TOTAL PASIVOS

2{}3-02-00
2-03-02-01

2-03-12-00

2-03-12-A2

iIt



Razón Social: FUNDACION PRO BONO

RÚi 6s.o56.eeo-3
iiiidi"i¿n, ÁVnnlati§rÁMANTE 26-ll§9 6 26 ' santias-o- 

-- -Giro: orrur.lóinnsrsoRAR PRoI\ilovERY FoMENTAR

ñ"o. r-"orl, MACARENA RAVINET LYON

nÚr nep. Legal: 9'380.130-K

Estado de Resultado Clasificado 2023

\tf¡l"oro

LA PRESTACION DE §ERVICIOS VOLUNTARIOS

Al 31 dic 2023

SaldoCuentaCód. Cuenta

(50.786.220)

335.771.093

i0.89ii.848

11.304.040

(26e.254.152)

(248^940.769)

(607.e05)

(1.226.934)

(7.494.3ee)

(116.784.453)

(46.8e2.483)l

Qj20.251)
(6.622.880)

(3.030.e40)

(617.430)

(735.760)

(1 .01

(10.984.1

(457

(1

(1.095.31

(1.691

(677.710)

(432.965)

(227.631\

(101 .150)

(581.11 2)

503.545

200.000

26.05A.221

6.139.00t)

8.224.337

3,843"750

(5.271.296)
(63.425\

(7.481.499)

(1.478.567)

(491.00ü)

(658-308)

(1.244.341|

(383.300)

E§TADO DE RESULTADOS

,q s*i";lte *,¡ ü¡i tlrr; c! ttni: I

lngresos de ExPlotación

lllembresia Estudios

fulembresia Abogados lndividuales

Charlas

Evento Anual

Aportes CYrus Vance Center

Aportes Organizaciones

lngresos Eventos DePortivos

lngresos Donaciones

lngresos ProYecto lcnl

lngresos ProYecto Caf (DeP)

..,..: ',,r: ,:,:t: :'t :.rir fr,:.::i:1,r i:::,i':! ::.i','l

Sueldo

Otros Bonos lmPonibles

Leyes Sociales

Otros Haberes No lmPonibles

Finiquitos
:..: rl ,. ,lrr.. ..i--.ii 1,.. l:i

Gastos Generales (Caja Chica)

Honorarios Profesionales

Gastos Bancarios

Arriendos

Gastos Legales Y Notariales

lr4antencion Y ReParacion

Gastos ComPutacionles

lmprenta Y Utiles de Oficina

Telefono e lnternet

Gastos Comunicacionales

Gastos Agua Purificada

Gastos de Eventos

Gastos Cena Anual

Gastos Desafio Pro Bono

Gastos Red Pro Bono lnternacional

Traslado Reuniones

Gastos Varios Pro Bono

Merchadising

Marcas

Gastos de Viajes lnternacionales

Gastos Comunidad Org.Solidarias

Ir40biliario

Hosting y Corredores Electronicos

Moto Boy

Gastos Area CorPorativa

Gastos Area Personas Naturales

Regalos CorPorativos

:i"i, ¡ -ilii i.i1.1

J-U I-U l_VU

3-01-0'l-03

3-01 -01 -06

3-01-01 -1 0

3-O',l-§1-12

3-01-01-20

3-U-A1-22

3-01 -01 -27

3-01-01-28

3-01 -01 -3i

3-01 -01 -32

3-01{3-00

I s-ot-os-ot
3-01 -03-08

3-01 -03-1 4

3-01 -03-1 5

3,01 -03-1 5

3-01 -06-01

3-01 -06-02

3-01 -06-04

3-01 -06-08

3-01 -06-1 0

3-01 -06-1 1

3-01 -06-1 3

3-01 -06-1 4

3-01 -06-1 I
3-01 -06-1 I
3-01-06-20

3-01-06-21

3-01-06-22

3-01-05-25

3-01-06-26

3-01-06-27

3-01 -06-28

3-01-06-34

3-01 -06-35

3-01-06-36

3-01,06-38

3-01-06-4?

3-01-06-43

3-01 -06-44

3-01 -06-45

3-01 -06-46

3-01-06-47

C*n§¡1ua >>>

2.531
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iiür' 65.056.ee0-3
§iiJi",un, 

áY.",frf.j§ltUáslifr?:d§f;3,Í§,i $Hifá-rAR LA pRESrAcroN DE sERv¡cros voLUNrARros

ñ"o. r-"orl, MACARENA RAVINET LYON

nut neÉ. Legal: 9.380.130-K

Estado de Resultado Clasificado 2023

Al 31 dic 2023

Toda información utilizada para la elaboración
contribuyente, quien expresamente suscribe'

Contador: S(aita). OSVALDO LEPE JEREZ

contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el

RUT:4.822.500-4

SaldoCuentaCód. Cuenta

(67.7e2)

(10.719.106)

(518.708i
(518.708)

'¡ ji.1i:iLii.;:¡iü 
I

33"847.805

370.474

13,459.374

2§.O17.957

234.285

234.285

213-2641

256.100

(42.836)

1.255.069

1.255.069

(34.839.971)

(2.704.814)

(2.02e.340)

(219

(35

(283.500)

\gOV.

(1

(1 9.384.565)

(219.609)

(6.775,721)

(3.533.160)

Otros

Reuniones lnternas

Gastos Area Fortalecimiento

Gastcs AÍea Vinculacion Con el ll'ledio

Gasto ProYecto Constitucional

Gasto Proyecto Caf

Gastos Eventos DePortivos

Gastos Consultaria de lnfromatica y Gestioin

Gastos Regalos de Navidad

Gastcs Almuerzo

Proyecto Habilidad Vance Center

Gasto ProYecto lcnl

'.. :j t. :',i.. r.'

Depreciación del Eiercicio

lngresos Financieros

Resultado Fondos lvlutuos

lntereses Por DePósitos a Plazo

Resuttado lnvesion Dolar

Otros lngresos Fuera de la Explotación

Otos lngresos

Gastos Financieros Bancarios

Costo lnversion Dolar

Gastos Financieros Otros

lntereses Pagados (Securi§)

Corrección Monetaria

C.tt/|. Activos

C.M. Pasivos

Diferencia de Cambio

Diferencia de Cambio

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS

3-01 -06-48

3-01 -06-51

3-01"06-52

3-01 -06-57

3-01 -06-60

3-01-06-61

3-01 -06-62

3-01 -06-63
.^¡Mé¡J-U i -UU'U+

3-01 -06-65

3-01 -06-66
I 1...,, i :,....

3-01 -07-01

.1.U¿-UU'UU

3-02-01-00

3-02-01-04

3-02-01-05

3-02-01 -1 1

3-02-03-00

3-02-03-04

3-02-05-00

3-02-05-06

3-02-06-00

3-02-06-05

3-02-09-00

3-02-09-01

3-02-09-05

3-02-1 0-00
I

i ¡-oz-to-ot

(34.839.97{}

Rep. Legal: S(alta). MACARENA RAVINET LYON RUT 9.380.130-K Firma

(776.60s)
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